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TERVETULOA KOTIIN
KAIKKI KANSAT

 
      JUBILATE, CANTATE, ROGATE! 
  
Ken Takakin lähettikirje 2/2022 (kevät)   
Lähetystyötä toimistotyöntekijänä 
Olen Suomessa asuva japanilainen teologi (TM). Opiskelin teologiaa Helsingin yliopistossa v. 1997 - 
2005. Sen jälkeen olen ollut noin 16 vuotta Sleyssä osa-aikaisena toimistotyöntekijänä ja tehnyt 
internet-lähetystyötä Suomesta käsin. Työni painopiste on klassisten luterilaisten raamattuopetusten ja 
hartauskirjojen japaniksi kääntäminen ja ilmaiseksi jakaminen internetiin. Vietän lomia useimmiten 
kotona (lukuun ottamatta perhematkoja). Minulla ei ole ajokorttia. Alaselkäni ei kestä autossa 
istumista. Joten tällainen ”toimistolähetystyö”, jossa voi välillä seista ja jumpata, on sopinut 
erinomaisesti minulle.  
 
Bible Toolbox 
Sley tekee aktiivisesti internetlähetystyötä Bible Toolboxin kautta (https://www.bibletoolbox.net/fi). 
Siihen lisätään suuri osa kääntämistääni teksteistä. Uusimmat japaninkieliset käännöstekstini ovat 
Sleyn Venäjän-lähetti, pastori Pasi Hujasen luennot Filippiläiskirjeestä ja Sleyn pastori Ari 
Juupaluoman pääsiäistervehdys ”Hyviä ja huonoja uutisia”. Meneillä oleva projekti on Pasin 
Kolossalaiskirjeen luentojen japaniksi kääntäminen, joka on nyt loppusuoralla.  
 
Filippiläiskirje 
Alla on esimerkkejä Pasin ytimekkäistä selityksistä: 
 
”Vaikka Jeesus on jo saanut kaiken vallan, vaikka hän jo istuu Isän oikealla puolella, vielä nyt kaikki 
eivät tunnusta häntä Jumalaksi. Mutta aikojen lopulla kaikkien on niin tehtävä (jae 11). Mutta se ei 
tarkoita sitä, että kaikki pelastuisivat. Osa ihmiskunnasta tunnustaa Jeesuksen Herrakseen ja 
Vapahtajakseen, osa Herrakseen ja Tuomarikseen. Tämä aika on annettu meille kääntymistä ja uskoa 
varten, kuoleman jälkeen puolta ei enää voi vaihtaa (vertaa Luuk 16:19-31, rikas mies ja Lasarus).” 
(Kohdasta FIL 2:5-11 ”KRISTUKSEN ALENTUMINEN JA KOROTUS”) 
 
”Valitettavasti ihmisistä ei ole 2000 vuoden aikana tullut yhtään parempia. Yhä tänäänkin me 
joudumme pettymään myös kristittyihin. Siksi on tärkeää, ettemme rakenna uskoamme heikolle 
perustalle, vaan haluamme katsoa yksin Jeesukseen (vertaa Matt 7:24-27). Hän ei petä meitä 
koskaan.” (Kohdasta FIL 2:19-30 ”PAAVALIN TYÖTOVEREITA”) 
 
”Paavali ei hyväksynyt vääriä opettajia, vaan varoitti heistä (jae 18). Mutta se ei merkinnyt sitä, että 
hän olisi suhtautunut heihin vihamielisesti tai välinpitämättömästi. Hän suri heitä! Onko tänään 
todellista hätää kadotetuista sieluista? Onko lähetystyö vain kehitysyhteistyön osa vai onko sen 
päämääränä säilynyt kadotettujen pelastaminen? Se, että tietää, ketä ei tule seurata, helpottaa 
löytämään sen, ketä tulee seurata. Kristillisessä julistuksessa tulee olla mukana myös varoitus 
vääristä teistä, ei vain opetus oikeasta tiestä.”  
(Kohdasta FIL 3:17-21 ”TAIVAAN KANSALAISINA MAAILMASSA”) 
 



”Miksi rukoilla, jos Jumala jo tietää kaiken, ennen kuin olemme sitä edes anoneet (Matt 6:32)? 
Rukousta ei pidä koskaan nähdä yksisuuntaisena: se ei ole vain meidän puhettamme Jumalalle vaan 
myös Jumalan puhetta meille. Rukous voi muuttaa rukoilijaa enemmän kuin Jumalaa!”  
(Kohdasta Fil 4:4-9 “ILO HERRASSA”) 
 
Perheen kuulumisia 
Kiitosaiheena ilmoitan, että poikamme Akira pääsi maaliskuun lopulla vihdoinkin Japaniin. Nyt hän 
asuu Sapporossa ja on aloittanut opiskelunsa Hokkaidon yliopistossa. Hän käy Japanin ev.lut. kirkon 
Sapporon seurakunnan jumalanpalveluksessa ja oli vappuna lakittamassa pientä patsasta muiden 
suomalaisten vaihto-opiskelijoiden kanssa. 
 
Kiitos- ja esirukousaiheita 
- Kiitos esirukouksesta ja taloudellisesta tuesta Sleyn internetlähetystyölle. 
- Suljemme perheemme (Akira, Maria, Joshia, Anna-Kaisa ja Ken) esirukouksiinne. 
- Pyydämme kaikille Ukrainan asukkaille, taistelijoille, pakolaisille ja avustajille varjelusta, toivoa, 
hoitoa ja turvautumista Vapahtajaamme kaikissa tilanteissa. 
 
Sana 
Lopetan tämän kirjeen Arin pääsiäistervehdyksen loppuosanoilla: 
”Herra Jeesus otti omaksi asiaksensa meidän asiamme ja hankki meille vapauttavan 
ennakkopäätöksen kuolemasta ja tuomiosta. Kaikki tehtiin niin perusteellisesti hänen verensä voimalla 
ja hinnalla, että ei jäänyt mitään moitteen ja murheen aihetta jäljelle.  
Ylösnousemusuutinen osoitti Kristuksen Jeesuksen täydelliseksi Jumalan lain vaatimusten ja elämän 
ehtojen täyttäjäksi. Hänen sanansa ja tekonsa painavat, kun on aika lausua puoltolause meidän 
kohtalomme käsittelyssä. Meillä on turvattu tulevaisuus!  
Siksi tänäkin pääsiäisenä julistetaan lunastusta kuolemasta ja anteeksiantoa rikkomuksista Herran 
Jeesuksen kärsimystä, kuolemaa ja ylösnousemusta ylistäen. Hän on Kuningas, jonka valtakunta on 
hyvä ja ikuinen! Parempaa uutista ei voi kuulla ja kuvitella.” 
 
Sleyn jumalanpalvelukset ovat verkossa: 
https://www.sley.fi/verkossa/jumalanpalveluksetverkossa/ 
Sleyn lähettien aikaisemmat kirjeet ovat luettavissa: 
 https://mediakirjasto.sley.fi/ 
Kenin työn taloudellinen tuki Sleyn sivuston kautta: 
https://www.taivaallinenlahja.fi/ken-takaki 
Kenin työtä voi tukea MobilePayllakin: numero 60091 
 
Siunattua ilon, laulun ja rukouksen kirkkovuoden aikaa!  
Lähetysterveisin, Ken (賢) 

Haluaisitko olla mukana lähetystyössä? Jos haluat tukea Ken Takakin työtä, voit laittaa haluamasi summan Sleyn lahjoitustilille  
IBAN: FI13 8000 1500 7791 95 BIC: DABAFIHH.  Käytä henkilökohtaista viitenumeroasi, jolloin kannatus näkyy automaattisesti myös  
kotiseurakuntasi lähetyskannatuksena, tai kirjoita viestikenttään Ken Takakin rengas + oma kotiseurakuntasi. Säännöllisestä 
kuukausilahjoittamisesta saat tietoa täältä https://www.taivaallinenlahja.fi/kuukausilahjoittaminen  tai Leea Gröhniltä, 
leea.grohn@sley.fi, puh. 09 2513 9228 
Viitenumero- ja osoiteasiat: anna-liisa.markkula@sley.fi tai puh. 050 321 8614 
Tukesi tekee mahdolliseksi evankeliumin viemisen niiden pariin, jotka eivät vielä tunne Kristusta.      
Kiitos tuestasi! Jumala lahjasi siunatkoon. 
Keräyslupa RA/2021/1127  

  


